**L** cardo oppo<sup>m</sup> maioris. In barbara. In ferison oppo<sup>m</sup> ma- ioris in darij. C<sup>3</sup>.  $\hat{\chi}$  et v̄l negatiua de nēcio et alia de cō- tingēti seq̄tur p̄clusio neḡ de iesse. p̄z; q̄r bñ seq̄ut. oē. c. de nēcitatē nō est. a. oē. c. p̄tingit ee. b. vel aliquid. c. cōtingit esse. b. ergo aliquid. b. nō est. a. p̄z; q̄r ex opposito p̄clusionis cū maiore inferit in 2<sup>o</sup> figura oppositū minoris. da enī op- positū p̄clusionis: ḡ oē. b. lit. a. et arguat sic. In cesare oē. c. de nēcitatē nō est. a. oē. b. est. a. ergo oē. b. de nēcitatē nō est. c. ista p̄clusio nō v̄ stare cū minore que fuit ḡ oē. c. p̄tingit esse. b. v̄l arguat in camestres et melius sic. oē. b. est. a. que fuit opposita p̄clusionis: t̄ oē. c. de necessitate nō est. a. que fuit maior. ergo oē. c. de nēcitatē nō est. b. et hec est p̄clusio que directe repugnat minori que fuit ḡ oē. c. cōtingit esse. b. C<sup>2</sup>. Correlarie seq̄tur ḡ prime tres p̄clusiones Ari. sunt vereis 4<sup>o</sup> in qua negat in hac mixtione seq̄ aliquā p̄clu- sionem de necessario est falsa p̄p̄clusio et 2<sup>o</sup> falsitas 4<sup>o</sup> p̄ primam et 3<sup>o</sup> veritas aliarum. Hec de secundo.

## Ad rōnes. C<sup>1</sup> Ad p̄<sup>m</sup> d̄ p̄ est. p̄ 2<sup>o</sup> p̄ni articu-

li. C<sup>2</sup> Ad 2<sup>o</sup> d̄. p̄ syllū nō valer: q̄r sub- maioris est plus. q̄ subm minoris. nā in maioris subm est B totū. ens q̄d est lucēs sup nos: et in minore solū est ly lucēs sup nos: et sic male capit mediū. C<sup>3</sup>. Rō post oppo<sup>m</sup> est pro coclusionibus affirmatiuis positis in p̄ et 2<sup>o</sup> articulis. et sic est finis questionū de omni mixtione. Questio. 47.

C<sup>4</sup> Questio mota est p̄pter sup eidem caplō de mixtione.

**O**nsequēter querit 47<sup>o</sup>. Ut rū va- leant syllī ex alijs pro positionibus modalibus de q̄bus ari. nō facit mētionē verbī grā. ex ppōnibus modificatis his modis v̄p̄. falsum. scitū. creditū. opin- tu. dubitatu. sicut valer ex ppōnibus de nēcio vel de pos- sibili. Et arguit p̄mo p̄ nō q̄r si ex talibus valerēt syl logismi sequeretur p̄ Aristo. diminute tractasset de syllīs.

## Questio. XLVII.

s̄nis nō est credendū: et p̄ntia t̄z; q̄r modus syllogiāandi ex illis nō ostēdebar: p̄t̄ debuillet sc̄isse si cōplete de singu- lis determinasse sicut voluit determinare.

**In oppositū** arguit respectu talū p̄t̄ repertiri dici de omni et dici de nullo ita bñ sicut respectu aliorū. ḡ syllī sunt equalē boni ex ipsis sicut ex illis de nēcio. p̄ntia t̄z; et aīs p̄z; q̄r ita bene d̄ oēm ho- minem sc̄iū currere: sicut oēm hominem necesse est curre- re: et ita bene est dici de omni in vna sicut in alia.

C<sup>1</sup> In questione Primo premittenda sunt notabilia. Secun- do respondentium est ad questionem.

**Quantū** ad p̄<sup>m</sup> p̄ est notandū. p̄ois modus verifica- biliſ de tota ppōne inq̄stuz. p̄pō d̄r facere ppōne modalem sicut isti affirmatiū. negatiū. scitū. creditū. dubitatū. et p̄similes. C<sup>2</sup> est notandū. p̄ aliquid istox sunt q̄ faciūt solū modales cōpositas vt v̄y. falsum. affirmatiū. negatiū. nunq̄ enī dicimus in sensu diviso. soz. vere currit: vel soz. false curritz h̄. put ly vere et false determinant co- pulam. Similiter nec dicimus. soz. affirmatiue: vel soz. ne- gatiue curritis semp̄ in cōposito: vt hoīem currere est ve- rum. hoīem esse alīm̄ est falsum. aliquid p̄t̄ p̄t̄ facere et p̄ positionē divisa et cōpositam: vt hec est cōposita. sc̄iō ho- minem esse aīal. dubito regem sedere. et hec divisa. hoīem sc̄iō esse aīal: vel regem dubito sedere. vbi modus medianus inter partes dicti. C<sup>3</sup> est notandū. sc̄ia v̄l aliquid sc̄it esse ho- minē. et idē cognitiōe p̄iculari creditū esse hoīem. decla- rat posito p̄ sortē a remotis idūtū pelle alīmina videas: sic p̄ ipsum credis esse alīm̄. hoc est bñ possibile: quo stante arguit sic. hoc sc̄ia v̄l sc̄is esse hoīem. pbatio. oēm hoīem sc̄ia v̄l sc̄is esse hoīem. puta in sciēdo itā. omne risibile est homo. hoc est homo p̄ casum. ergo hoc sc̄is esse hoīem: et p̄ tu idē credis nō esse hoīem. pater p̄ tu credis ipsuz esse alīm̄ per casum. ex p̄nti credis ipsum non esse hominem: cum sc̄ias nullum alīm̄ esse hominem. Hec de primo.

**Quantū** ad 2<sup>o</sup> fit p̄<sup>m</sup> p̄clusio hec. Ex ppōnibus cōpo- sitis de vero disponēdo dicta binū bonū mo- dum et figurā p̄stantia ppōnis p̄ qua supponit dictū p̄clu- sionis seq̄tur p̄clusio cōposita de vero: vt bñ seq̄tur. verū est oēm hoīem esse aīal. et v̄y est omne risibile esse hoīez: et hec p̄pō. oē risibile est aīal est. ergo v̄y est oē risibile ee aīal: et p̄z q̄d sequeret p̄ regulam p̄hi 2<sup>o</sup> huius. ex veris nō seq̄tur nisi v̄p̄. t̄z; q̄r p̄missē sine vere p̄clusio erit vera. C<sup>2</sup>. p̄clusio. ppōnes cōpositae de falso sic regulate nō infē- rūt cōclusionē cōposita de falso. p̄z p̄ 2<sup>o</sup> p̄t̄em syllōx. nā esto p̄ p̄missē sint false p̄clusio pot̄ esse v̄a. C<sup>3</sup>. p̄clusio est ppōnes cōpositae de falso capiēdo dicta p̄dictoria ipsi de inesse ex q̄bus dictis esse veris. seq̄tur p̄clusionē esse verā: inferūt p̄clusionē de falso esse cōposita cu p̄stantia ppōli- tionis: pro qua sumit eius dictū: vt bñ seq̄ur. aliquē homi- nē non esse aīal est falso: et aliquid risibile nō esse hoīez est falso: et hec p̄positio aliquid risibile nō est animal est. ergo aliquid risibile nō esse aīal est falso. Ratio: q̄r exquo illa di- cta sunt falsa sua p̄dictoria sunt verā: et illa inferūt p̄clusio nem. puta. oēm hoīem esse aīal esse verā. quare seq̄tur p̄di- ctoū eius esse falso. C<sup>4</sup>. p̄clusio. syllī ex p̄missis cōpo- sitis de sc̄ito. opinato. credito. dubitato nō valēt sicut ex il- lis de nēcio. p̄z; q̄r nō seq̄ur. sc̄io oē aīal esse subam: et sc̄io oēm hoīem esse aīal. ergo sc̄io oēm hoīem esse subam. Rō est: q̄r ego possit sc̄ire maiore et minorē: et nō disponere ip- las in mō et in figura. et tūc pp̄eas nō sc̄ia p̄clusionē aut si disponā in mō et in figura possim dubitare de p̄ntia: et tūc itē pp̄eas nō sc̄ia p̄clusionē. C<sup>5</sup>. Et si dicas p̄ ph̄s dicit p̄ pos̄. q̄z maiors pp̄o piū sc̄ia p̄clusionē: minor sc̄it simul t̄p̄e cū p̄clusionē. igit v̄l velle p̄ sc̄ita maiore et mino- re sc̄itur p̄clusio. C<sup>6</sup>. video p̄ ph̄s voluit p̄ sc̄ita maiore et minorē: eis dispositis in mō et in figura sic p̄ inferat cō- clusionē: et sc̄ito p̄ cōclusio sit bona simul sc̄it p̄clusionē